АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.08.2019
	   п. Спирово
	                         № 165-р

Об отмене распоряжения от 13.06.2019 № 126-р «О проведении плановой проверки муниципального земельного контроля»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7, пунктом 8 Постановления Правительства РФ от 30 июня 2010 года №489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 07.08.2019г. №КУВИ-001/2019-19336483,

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить распоряжение администрации Спировского района Тверской области от 13.06.2019 №126-р «О проведении плановой проверки муниципального земельного контроля».
2. Исключить назначенную на август 2019 года плановую проверку земельного участка с кадастровым номером 69:31:0000009:237 площадью 779092 кв.м., категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, местоположение - Тверская область, Спировский район, Козловское сельское поселение, в границах колхоза «Борец» севернее д.Двойка.

	Глава Спировского района
	                                                Д.С.Михайлов